
1/1

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 25. siječnja2024. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Komisije za izbor i imenovanja 

I. 
Alen Gržinić razrješava se članstva u Komisiji za izbor i imenovanja Skupštine Istarske 
županije. 

II.
Umjesto Alena Gržinića u Komisiju za izbor i imenovanja imenuje se LEA ŠTIFANIĆ. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 024-01/24-07/9
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-1
Pazin, 25. siječnja 2024. 

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednica

Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. Alenu Gržiniću
3. Lei Štifanić
4. UO za proračun i financije IŽ
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-01T11:01:32+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




